
Základní škola a Mateřská škola Týn nad Bečvou, 
okres Přerov, příspěvková organizace 

Náves B. Smetany 195, 751 32 Týn nad Bečvou, Týn nad Bečvou 
 IČ 70997098, RED IZO 600047940 

 
 

www.skolatyn.cz 

Dotazník – vstupní 

Vážení rodiče, 

prosíme Vás o pravdivé vyplnění tohoto dotazníku. Bude sloužit jako informace pro paní učitelky,  

 ke správnému naplánování celého dne tak, aby byla pedagogická práce co nejkvalitnější.  

Cílem je uzpůsobit náplň a činnosti potřebám všech dětí.  

Při přijetí dítěte do mateřské školy musí dítě splňovat tyto požadavky*: 

Požadavek  

Zvládá základy hygieny na toaletě – chodí sám na toaletu. ANO*  NE* 

Zvládá základy hygieny na toaletě – chodí pouze na nočník. ANO*  NE* 

Samostatně používá toaletní papír. ANO*  NE* 

Splachuje WC. ANO*  NE* 

Nepoužívá plenu. ANO*  NE* 

Používá plenu na spaní. ANO*  NE* 

Samostatně jí lžící. ANO*  NE* 

Samostatně jí příborem (od 4,5 let). ANO*  NE* 

Samostatně se napije z hrníčku. ANO*  NE* 

Samostatně si myje ruce a ústa vodou z kohoutku, použije ručník. ANO*  NE* 

Samostatně si oblékne spodní díl oděvu a obuje si boty. ANO*  NE* 

Samostatně se svlékne a oděv sklidí do skříňky. ANO*  NE* 

Samostatně používá kapesník, smrká. ANO*  NE* 

Samostatně se přezouvá do přezůvek (papučí). ANO*  NE* 

Má povědomí, kde je jeho místo na oblečení (skříňka, polička apod.), pozná své místo – např. u 
stolu, své věci. 

ANO*  NE* 

Má povědomí, že každá věc má své místo, vrátí věci na své místo. ANO*  NE* 

Nepoužívá dudlík. ANO*  NE* 

Při chůzi se drží za ruku. ANO*  NE* 

*označte prosím odpověď 

Rodičům a zájemcům o předškolní vzdělávání ředitelka školy nebo pedagogický personál školy vždy 

ochotně zodpoví všechny otázky a představí koncepci i chod mateřské školy. Pro daný školní rok 

stanovuje ředitelka kritéria pro přijetí dětí do mateřské školy, která jsou dopředu zveřejněna na 

webových stránkách školy. 

 

 

Mgr. Hana Rolincová, ředitelka školy  


